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تکلیف میزبانی ایرانی ها از تیم های 
عربستانی تا یک هفته دیگر مشخص 

می شود

طبق قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا سه تیم 
ایرانی باید با تیم های عربستانی بازی کنند ولی 
هنوز محل برگزاری این بازی ها مشخص نیست.
ایسنا، قرعه کشی لیگ قهرمانان  به گزارش 
آسیا برگزار شد و تیم های ایرانی حریفان خود 
را شناختند. طبق این قرعه کشی سه تیم ایرانی 
باید با تیم های عربستانی بازی کنند که هنوز 
نیست.  مشخص  بازی ها  این  برگزای  محل 
چند سال قبل با تصمیم AFC محل بازی های 
نمایندگان ایران و عربستان در لیگ قهرمانان 

آسیا به کشورهای بی طرف منتقل شد.
کشور  دو  میان  روابط  ازسرگیری  دنبال  به 
ایران و عربستان این انتظار می رفت که میزبانی 
بازی ها مجددا تغییر کند و هر تیمی بتواند در 

کشور خود بازی کند.
اگر چه در حال حاضر ایران و عربستان در 
تفاهم نامه  مسابقات  برگزاری  محل  خصوص 
هم امضا کرده اند و این موضوع در پیش برد امر 
بسیار مهم است ولی از آنجا که برگزاری بازی در 
کشورهای ثالث توسط کمیته انضباطی فیفا به 
تصویب رسیده، همچنان نمایندگان دو طرف تا 
اطلاع ثانوی باید در کشور ثالث به میدان بروند.
در چنین شرایطی باید به انتظار اولین جلسه 
کمیته انضباطی فیفا و مصوبات آن نشست. 
بنابراین نتیجه ملموس این ماجرا عدم حضور 
ستاره های جهانی نمایندگان عربستان در ایران 
است. قرار است تا یک هفته آینده جلسه کمیته 

انضباطی فیفا برگزار شود.

واکنش پیروانی به خبر درگیری در رختکن:
برخی دنبال حاشیه سازی نخ نما 

هستند

مدیر تیم فوتبال پرسپولیس در پی حاشیه های 
اخیر گفت: برخی افراد به دنبال حاشیه سازی 

نخ نما برای پرسپولیس هستند.
پرسولیس  فوتبال  تیم  مدیر  پیروانی  افشین 
اظهار کرد: در همه این سال ها خدا را شکر هیچ 
وقت در رختکن و در تمرینات بین بازیکنان و 
کادرفنی هیچ مشکلی پیش نیامده است و همه 
اعضای تیم به خوبی از قوانین و اصول انضباطی 
حاکم بر تیم خبر دارند و می دانند که چه رفتاری 
باید انجام دهند. پیروانی افزود: پورعلی گنجی 
از بازیکنان ملی پوش و با اخلاق ماست و هیچ 
وقت مقابل سرمربی قرار نمی گیرد که بخواهد 
چنین کاری کند.  وی ادامه داد: او در جریان 
بازی در نیمه اول دچار مصدومیت جزیی شد 
و به صلاحدید کادرفنی برای نیمه دوم تعویض 

شد. قویا هر گونه درگیری را تکذیب می کنم.
مدیر تیم فوتبال پرسولیس گفت: هیچ بازیکنی 
و  نمی شود  حواشی  این  وارد  پرسپولیس  در 
آن هایی که می خواهند با چنین خبر هایی حاشیه 
سازی کنند بهتر است این راه نخ نما را برای ضربه 

زدن انتخاب نکنند و به فکر دیگری باشند.

صلاح تا ۴۸ ساعت دیگر در الاتحاد 
عربستان

مدعی  عربستان  اسپورت  سعودی  روزنامه 
شد که محمد صلاح تا ۴۸ ساعت دیگر پیراهن 

الاتحاد را برتن خواهد کرد.
با وجود اعلام صریح باشگاه لیورپول و سرمربی 
این تیم که محمد صلاح را نخواهند فروخت، 
باشگاه الاتحاد عربستان و رسانه های این کشور 

بی خیال این بازیکن مصری نیستند.
بسیاری محمد صلاح را بهترین بازیکن عرب 
تاریخ می دادند و به همین خاطر عربستانی ها 
می خواهند با آوردن این بازیکن همه نگاه ها را 
معطوف به لیگ خود کنند و زمینه را برای جذب 

دیگر بازیکنان بزرگ فوتبال جهان مهیا سازند.
یورگن کلوپ در نشست خبری قبل از دیدار 
قیمتی  به هیچ  را  تاکید کرد که صلاح  تیمش 
نخواهند فروخت و باشگاه شدیدا به این بازیکن 
نیاز دارد. سعودی اسپورت در شماره امروز خود 
نوشت که صلاح با الاتحاد به توافق نهایی رسیده 
است و تا ۴۸ ساعت دیگر رسما عضو این باشگاه 
می شود. الاتحاد برای جذب صلاح حاضر است 
که ۱۰۰ میلیون یورو به لیورپول بود و مهم تر از آن 
حقوق این بازیکن را هم ۷ برابر رقم کنونی کند 

که در لیورپول دریافت می کند.
محمد صلاح اسطوره باشگاه لیورپول به شمار 
می آید. او بهترین گلزن تاریخ باشگاه در لیگ 
جزیره است و محبوبیت بسیار بالایی در بین 
هواداران تیمش دارد. باید دید آیا این بازیکن 
فوتبال  بزرگ  بازیکنان  از  بسیاری  مانند  هم 
جهان وسوسه می شود یا اینکه ترجیح می دهد 
که همچنان به حضورش در لیورپول ادامه دهد.

مسی قیمت بلیت های اینترمیامی را 
۱۰ برابر کرد

حضور لیونل مسی در اینتر میامی باعث شده 
است تا قیمت بلیت های این تیم ۱۰ برابر شود.

به نقل از اسپورت، لیونل مسی بعد از پایان 
قراردادش با پاری سن ژرمن تصمیم گرفت که 
راهی فوتبال آمریکا شود تا پیراهن اینترمیامی را 

برتن کند.
اینترمیامی  در  کننده ای  مسی عملکرد خیره 
داشته و توانست که زمینه ساز نخستین قهرمانی 

تاریخ این باشگاه آمریکایی شود.
تا  شده  باعث  آرژانتینی  ستاره  فوق  حضور 
باشگاه اینترمیامی درآمدزایی بالایی داشته باشد 
به طوری که قیمت بلیت های باشگاه ۱۰ برابر 

شده است.
تا قبل از آمدن مسی قیمت هر بلیت باشگاه 
اینتر میامی تقریبا ۴۶ دلار بود، اما با آمدن مسی 
این رقم ۵۰۲ دلار شده است و این محبوبیت و 
تاثیر بسیار بالای این بازیکن را نشان می دهد که 

باعث شده تا این باشگاه به کلی متحول شود.
مسی که نخستین جام تاریخ باشگاه اینترمیامی 
را رقم زد در آستانه کسب دومین جام نیز قرار 
گرفته است چرا که این تیم به فینال جام اوپن 

آمریکا صعود کرده است.

افزایش فشار انتقاد هواداران
بازیکن تبریزی در آستانه اخراج از 

تراکتور

باشگاه تراکتور تبریز تصمیم به فسخ قرارداد 
خرید تابستانی فصل جاری اش دارد.

به گزارش مهر، دو شکست متوالی در لیگ 
بود  لیگ قهرمانان آسیا کافی  از  برتر و حذف 
تا موج انتقادات از خریدهای تابستانی تراکتور 

دوباره راه بیفتد.
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل تراکتور که قصد 
داشت با جذب شجاع خلیل زاده، عارف آغاسی، 
محمد نادری، سعید آقایی، مهدی شیری، آلوارو 
خیمنز، امیرحسین حسین زاده، ادیب زارعی و 
برای  درخشان  کارنامه ای  بتواند  رستمی  عارف 
انتقادات در  تندترین  با  ایجاد کند، حالا  خود 
بین هواداران این تیم روبه رو است. خریدهای 
صدای  ابتدا  همان  در  باشگاه  این  نامتوازن 
پاکو خمز سرمربی این تیم را در آورد اما مرد 
اسپانیایی چاره ای جز تن دادن به آنها نداشت. 
او بارها خواستار جذب مهاجم شد اما مدیران 
باشگاه نتوانستند کاری کنند تا حالا تراکتور با 
بحران جدی در امر گلزنی روبه رو شود. تکمیل 
لیست بازیکنان تراکتور کار را برای جذب مهاجم 
سخت تر از همیشه کرده بود اما مدیران تراکتور 
تصمیم دارند قرارداد یکی از خریدهای تابستانی 
خود را فسخ کنند تا بتوانند بازیکن جدید بگیرند.
انتقاد از بازگشت سعید آقایی به جمع تراکتور 
حضورش  زمان  در  که  حاشیه هایی  دلیل  به 
با تیم محل  بازی  در پرسپولیس و در جریان 
بهانه ای شده  آورد  به وجود  تراکتور  زادگاهش 
تا مدیران این باشگاه در فاصله سه روز مانده 
به پایان مهلت نقل و انتقالات تابستانی فوتبال 

ایران تصمیم به فسخ قراردادش بگیرند.
و  روبه رو شده  آقایی  با مخالفت  که  اتفاقی 
هنوز عملی نشده است تا شاید تراکتور بار دیگر 
چوب بی تدبیری مدیران خود را بخورد که بدون 
مشورت با کادر فنی اقدام به جذب بازیکنانی 

کند که تنها اسم و رسم داشته اند.

دوره  سومین  و  بیست  خبرآنلاین،  گزارش  به 
اگر  که  شده  آغاز  حالی  در  برتر  لیگ  رقابت های 
بخواهیم نیمکت ۱۶ تیم حاضر در لیگ برتر را بررسی 
کنیم به جز سعید دقیقی و اوزینیدیس بقیه تیم ها 
بار دیگر سرمربی خود را از چرخه تکراری مربیان در 

دسترس لیگ انتخاب کرده اند.
لیگ همان لیگ و مربی همان مربی

لیگ  تیم های  سرمربیان  لیست  به  کلی  نگاهی 
برتری نشان می دهد خبری از ورود شخص جدید 
نیست. همانطور که عنوان شد دقیقی تنها ورودی 
جدید بین آنهاست که به لطف صعود شمس آذر 
قزوین و ادامه حمایت مدیران باشگاه چنین شانسی 
را پیدا کرده است. سایر مربیان تنها شهرهای خود را 
تغییر دادند. مجتبی حسینی از پیکان به آلومینیوم 
اراک رفت. مهدی رحمتی نیز از آلومینیوم به نساجی 
کوچ کرد. محمد ربیعی تصمیم گرفت پروژه مس 
رفسنجان را اتمام دهد و به ذوب آهن برود تا ساکت 
الهامی جای او را در رفسنجان بگیرد. هوادار هم به 
محمود فکری رسید. مهدی تارتار هم از ذوب آهن به 
ملوان رفت تا چرخه جابجایی سرمربیان لیگ برتری 

برای فصل پیش رو باز هم تکرار شود.
»مارینوس اوزونیدیس« سرمربی یونانی تازه وارد 
به فوتبال کشور است که فرمان گل گهر سیرجان 
گذشته  فصل  که  می گیرد  دست  به  حالی  در  را 
تفکرات امیر قلعه نویی سرمربی فعلی تیم ملی ایران 
را به همراه داشت. پرسپولیس و سپاهان اصفهان 
تنها تیم هایی هستند که همچنان با سرمربی قبلی 
خود در لیگ برتر کار را ادامه می دهند. استقلال 
خوزستان و شمس آذر قزوین نیز به عنوان تیم های 
تازه راه یافته به لیگ برتر وضعیتی مشابه دارند. در 
حقیقت قهرمانان و نایب قهرمان های فصل گذشته 
لیگ برتر و لیگ یک سرمربیان خود را تغییر ندادند 
پیش  را  متفاوت  کاملا  روندی  باشگاه ها  سایر  اما 
گرفتند. البته تراکتور تبریز پس از اینکه بردیف خیلی 
زود در فصل گذشته از جمع سرخپوشان جدا شد 
سراغ خمز رفت و حالا هم با او کارش را با قدرت 
ادامه می دهد. همچنین فولاد خوزستان با منصوریان 
نیز ادامه همکاری دارد. ویسی نیز پس از چهار نفر 
در اواخر فصل گذشته روی نیمکت صنعت نفت 

نشست و توانست این تیم را در لیگ برتر نگه دارد 
تنها  زارع  مازیار  کند.  دنبال  را  کارش  همچنان  تا 
شخصی بود که عطای سرمربیگری در لیگ برتر را به 
لقایش بخشید. او از ملوان جدا شد تا مهدی تارتار 

جایش را بگیرد.
امیر قلعه نویی هم به تیم ملی ایران رسید و همراه 
با خود مربیان اخراجی نظیر سعید الهویی و حمید 
مطهری را هم به جمع دستیارانش در تیم ملی اضافه 
کرد. تجربه نشان داده که در لیگ ایران کسی به 
عملکرد سرمربیان توجه خاصی ندارد و همین که 
سابقه سرمربیگری در لیگ را داشته باشید قطعا 

فصل بعد نیز تیم خواهید داشت، مگر اینکه خودتان 
دیگر علاقه ای به مربیگری نداشته باشید!

با وجود این چرخه اما سرمربیان زیادی وجود دارند 
بین  در  جایی  دارند  که  بالایی  دانش  علی رغم  که 

انتخاب سران باشگاه ها ندارند.
با سواد و بیکار!

در ایران مربیانی وجود دارند که با وجود دانش 
مارکار  هستند.  تیم  بدون  معتبر  علمی  مدارک  و 
علی  جلالی،  مجید  توانایی،  محمد  آقاجانیان، 
حردانی،  فریدون  درخشان،  حمید  تارقلی زاده، 
جواد حسن زاده، ناصر پورمهدی، محمد احمدزاده، 

نعیم  پورمسلمی،  اکبر  علی  پیروانی،  امیرحسین 
سعداوی، مجید نامجومطلق، علی اصغرمدیر روستا، 
استیلی،  حمیدرضا  پیروانی،  )افشین(  محمدعلی 
حسین خطیبی، غلامرضا باغ آبادی، وحید امیری، 
هومن  مایلی کهن،  محمد  مرفاوی،  عبدالصمد 
رضا  و  دینورزاده  مهدی  نظرزاده،  ممی  افاضلی، 
عابدیان ۲۶ مربی دارای مدرک حرفه ای هستند که از 
این جمع ۱۸ نفر بدون تیم هستند و البته دو، سه نفر 
دیگر هم به عنوان دستیار درحال حاضر مشغول به 
کار هستند. البته به این جمع می توان خیل کسانی 

که دارای مدرک A هم هستند را اضافه کرد.

باشگاه پرسپولیس خبر داد که  به  یک منبع مطلع و نزدیک 
احتمالا دیدار این تیم و النصر عربستان در زمین بی طرف برگزار 

شود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا در شرایطی مراسم قرعه کشی فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسیا را برگزار کرد که قرار است هفته اول 
مرحله گروهی، روز های دوشنبه و سه شنبه ۲۷ و ۲۸ شهریورماه 
برگزار شود. سرخ پوشان پایتخت که فصل گذشته توانستند در 
لیگ برتر و جام حذفی به عنوان قهرمانی برسند و سهمیه حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورند، به عنوان تیم سرگروه در 
گروه پنجم حضور دارند و حالا باید در فاصله حدوداً ۲۵ روز تا 

اولین بازی آسیایی شان خود را آماده کنند.
اولین بازی پرسپولیس روز ۲۸ شهریور برابر النصر عربستان 
مصاف  به  دوحه  در  ماه  مهر   ۱۱ قرمز ها  سپس  و  بود  خواهد 
قهرمان لیگ ستارگان قطر، الدحیل خواهند رفت تا در دو بازی 
نخست برابر مدعیان اصلی صعود به مرحله بعدی قرار بگیرند. 
میزبان  تهران  در  گل محمدی  یحیی  شاگردان  نیز  سوم  هفته 

استقلال دوشنبه خواهند بود.
پرسپولیسی ها در حالی خود را برای حضور در فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا باید آماده کنند که در دوره قبلی رقابت ها حضور 
نداشتند و در آخرین حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا 
هم اتفاقات جنجالی رخ داد؛ به طوری که انتشار یک پیام جنجالی 
آن فصل همگروه  در  که  هند  گوا  تیم  علیه  مجازی  فضای  در 

پرسپولیس بود، باعث شد واکنش تند کنفدراسیون فوتبال آسیا 
شد و نه تنها پرسپولیسی ها به پرداخت ١٧ هزار و ۵٠٠ دلار به 
عنوان جریمه محکوم شدند، بلکه به انجام یک بازی خانگی در 
لیگ قهرمانان آسیا بدون حضور تماشاگر هم محکوم شدند، این 
در حالی است که استادیوم آزادی در حال حاضر شرایط میزبانی 

در لیگ قهرمانان آسیا را ندارد.
پیرامون  اماکن ورزشی  نگهداری  و  مدیرعامل شرکت توسعه 
مسائل فنی بازسازی می گوید: آزادی ۳ بخش ضلع غربی، شرقی 
از ضلع غربی که  بازسازی را  و پشت دروازه ها را دارد که کار 
شرایط خوبی نداشت، آغاز کردیم تا نیمکت ذخیره ها و فضای 
رختکن های این بخش را به زودی آماده کنیم. در بخش دیگر 
ضلع شرقی و پشت دروازه ها را نیز آغاز خواهیم کرد. اگر آزادی 
را به ما تحویل بدهند و اعتبار لازم را داشته باشیم، ۱۸ تا ۲۰ 
ماه زمان می برد، در غیر این صورت همزمان با برگزاری بازی ها 
تنها ۴ روز زمان برای  از دست می دهیم و  را  ۳ روز در هفته 
بازسازی باقی می ماند و در این صورت پروژه طی ۳ سال انجام 

می شود.
در  بتواند  پرسپولیس  که  دارد  کمی  احتمال  اساس  براین 

ورزشگاه آزادی میزبان کریستیانو رونالدو و یارانش باشد.
در همین ارتباط شنیده می شود این احتمال وجود دارد دیدار 
دو تیم پرسپولیس و النصر عربستان شاید در کشور قطر برگزار 

شود که اتفاق خوبی برای نماینده کشورمان نیست.

چرخه تکراری مربیان لیگ برتر ادامه دارد

نیمکت با وفای لیگ ایران!
مربیان بسیار زیادی هستند که همچنان جایی در لیگ برتر ندارند.

ونالدو به ایران نیاید شاید ر

با وجود این 
چرخه اما 
سرمربیان 

زیادی وجود 
دارند که 

علی رغم دانش 
بالایی که دارند 

جایی در بین 
انتخاب سران 

باشگاه ها ندارند

روبرتو مانچینی با قراردادی به ارزش 9۰ میلیون یورو همراه با ۱۰ دستیار مربی عربستان 
خواهد شد تا این تیم را قهرمان آسیا کند.

به گزارش ورزش سه، روبرتو مانچینی اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، به عنوان مربی 
جدید تیم ملی عربستان معرفی خواهد شد. او پس از کنار رفتن از هدایت تیم ملی ایتالیا 

نزدیک تر از همیشه به عربستان است.
گاتزتا دلو اسپورت امروز در این باره نوشت: بیشتر از عربستان سعودی شبیه ایتالیای 
سعودی است. ما تقریبا در جریان جزئیات هستیم. روبرتو مانچینی در آستانه مربیگری 
عربستان است و تمام کادر فنی ایتالیای قدیمی خود را با خود خواهد آورد. مطلقاً همه 
را. 9 و شاید هم ۱۰ نفر. در چند روز اخیر در واقع یک نقطه عطف رخ داده است. مربی 
سابق آتزوری تصمیم گرفته که این پیشنهاد را به آن دسته از همکاران همیشگی اش حتی 
کسانی که قراردادشان توسط فدراسیون فوتبال ایتالیا تمدید نشد نیز ارائه کند. آلبریگو 
اوانی، معاون او و مائورو ساندریانی از جمله این افراد هستند. حرکتی که می تواند از منظر 
اختلافات حقوقی نیز تأثیر داشته باشد: بنابراین مانچینی می تواند ادعا کند که با ایتالیا 

ادامه نداده است زیرا افراد مورد اعتماد او دیگر آنجا نبودند.
اولین تماس ها در ژوئن - البته اثبات این ادعا بسیار دشوار است. در همین حال، 
مذاکرات با عربستان، خواه قرارداد امضا شده باشد یا نه، قبل از اینکه صحبت از چارت 
اولین  ایتالیا( شود، شروع شد. در واقع  سازمانی جدید در FIGC )فدراسیون فوتبال 
تماس ها به اواخر ژوئن و پس از لیگ ملت ها برمی گردد. فدراسیون فوتبال از همان 
ساعت اول به خواسته های این مربی عمل کرده است. بیایید مورد آتیلیو لومباردو را در 
نظر بگیریم که سه بار استخدام شد: ابتدا به صورت نمادین در مارس ۲۰۱9، سپس برای 

قهرمانی اروپا تایید شد و در نهایت به درخواست مانچینی تا روز پایانی حضورش در تیم 
ملی او همراهش بود و همچنین در آخرین مورد بحث مانچنینی تمام خواسته هایش را به 

دست آورد: بارزالی و گالیاردی.
اعضای تیم فنی مانچینی در عربستان - این ها با مربی سابق ایتالیا به عربستان سعودی 
می روند: اوانی، سالسانو و لومباردو )کادر فنی(، گالیاردی )تاکتیسین(، مربی دروازه بان ها 
باتارا، اسکاناوینو و دوناتلی )بدنسازها(، نوچاری و ساندریانی. علاوه بر این، آگوستینو، 
ماساژور نیز در این فهرست وجود دارد که خودش در حال حاضر در عربستان کار می کند. 
به این ها باید مدیر فنی ایتالیا له له اوریالی، که حتی پیش از آمدن مانچینی در آتزوری 
حضور داشت را هم اضافه کرد. این احتمال وجود دارد که او از ایتالیا خارج شود و در 
عربستان سعودی مستقر شود. اوانی پس از ناکامی در رسیدن به تیم زیر ۲۱ سال و 
رد حضور در تیم ملی بانوان، از همکاری با فدراسیون خارج شده بود. ساندریانی که 
سابقاً همکار فنی کونته در یووه و سپس در تیم ملی بود، به همراه مانچینی به تیم ملی 

بازگشته بود.
تا جام جهانی ۲۰۲۶ در  نیم  به زودی- مانچینی که در عرض دو سال و  قراردادها 
عربستان تقریبا 9۰ میلیون درآمد خواهد داشت، باید این روزها با کارکنان خود دیدار 
کند: یک جلسه سازمانی برای تعریف همه جزئیات و آماده شدن برای امضای قراردادها. 
انتظار می رود که فرستادگان خاندان سلطنتی عربستان سعودی هفته آینده در رم حضور 
داشته باشند تا روند رسیدگی به پرونده را پایان دهند. تاریخ ارائه هنوز انتخاب نشده 
است، اما باید هفته آینده کنفرانسی با مانچینی در ریاض برگزار شود. سپس کارکنان 
و تیم باید به انگلیس بروند زیرا اولین بازی در ۸ سپتامبر با کاستاریکا و ۱۲ سپتامبر با 

کره جنوبی در نیوکسل، به عنوان بخشی از یک تور آماده سازی برای مسابقات مقدماتی 
جهانی و جام ملت های آسیا که بین ژانویه برنامه ریزی شده است. و در نهایت ماه فوریه 

در قطر. درست جایی که سال گذشته با ایتالیا نرفت.

مانچینی با 10 دستیار برای قهرمانی آسیا
لشگرکشی مربی سابق ایتالیا به خاورمیانه

درخواست از کیومرث هاشمی
جلوی رئیس شدن کارمندان وزارت را بگیرید

تعدادی از اهالی سوارکاری در نامه ای به سرپرست وزارت ورزش و جوانان از وی خواستند انتخابات این 
فدراسیون را به دلیل اعمال برخی موارد غیرقانونی به تعویق بیندازد.

به گزارش مهر، حضور کارمندان و مسئولان وزارت ورزش و جوانان در انتخابات فدراسیون ها و نامزد شدن 
برای ریاست موضوعی است که بارها در مورد آن نقدهایی مطرح و اهالی ورزش خواستار خروج این افراد از 
انتخابات ریاست فدراسیون ها شده اند چرا که عملا از اهرم وزارت ورزش و جوانان برای گرفتن رای اعتماد از 

اعضای مجمع استفاده می کنند.
با وجود انتقاداتی که مطرح شده اما بازهم شاهد انتخاب کارمندان وزارت ورزش برای سرپرستی فدراسیون 
ها هستیم که به همان سرپرستی اکتفا نمی کنند و برای حضور در انتخابات هم نام نویسی می کنند و با ابزار 
و قدرتی که در اختیار دارند و حمایتی که از سوی وزارت ورزش می شوند، عملا اعضای مجمع را به سمت 

و سوی خود می کشانند.
یکی از این اتفاقات در فدراسیون سوارکاری رخ داده و رضا زندی که از کارمندان وزارت ورزش و جوانان 

است پس از آنکه به عنوان سرپرست انتخاب شد، قصد دارد در انتخابات ریاست هم شرکت کند.
همین اتفاق گلایه برخی اهالی سوارکاری را به دنبال داشته به گونه ای که در نامه ای به کیومرث هاشمی 
سرپرست وزارت ورزش و جوانان خواستار جلوگیری از برگزاری انتخابات و تعویق آن برای رعایت موارد قانونی 

شده اند.
فدراسیون  دبیر  عزل  روند،  می  شمار  به  سوارکاری  نظران  صاحب  و  کارشناسان  از  که  گروه  این 
بدون موافقت هیات رئیسه، طی برخی مراحل انتخابات کمیسیون ها از مسیر غیرقانونی، ارائه نشدن 
مستندات تایید برگزاری دوباره انتخابات کمیسیون ها از سوی معاونت توسعه ورزش قهرمانی، رعایت 
نشدن عدالت بین کاندیداهای حامی وزارت ورزش و سایر نامزدها و ... را به عنوان موارد نادرست در 

این مورد می دانند.
در این نامه از کیومرث هاشمی خواسته شده است که برای اجرای عدالت و ایجاد شرایط مساوی نامزدها 
و رقابت سالم، انتخابات فدراسیون سوارکاری یک ماه به تعویق بیفتد تا روال عادی و قانونی آن دوباره طی 

و رئیس آینده انتخاب شود.
در بخشی از این نامه تایید شده است که رای دهندگان مجمع یا اغلب توسط شخص سرپرست فدراسیون 
منصوب شده اند یا مورد حمایت وزارت ورزش و جوانان هستند که همین امر شائبه رعایت نشدن عدالت 
در انتخابات را تقویت می کند. به همین خاطر درخواست از کیومرث هاشمی این است که برای اعتمادسازی 
اهالی ورزش و به ویژه خانواده سوارکاری، انتخابات این فدراسیون را به منظور رعایت قانونی روال ثبت نام و 

برگزاری مجمع یک ماه به تعویق بیندازد.


